AUTO POSTO ANAVIAR 03.036.406/0001-12

AUTO POSTO SÃO ROQUE 22.92O.4O4/AA0!-36
AUTO POSTO DIVINO ESPÍRIO SANTO 27.84L.526/OOOL-50

CIDO AUTO POSTO 16.984.514/0001-69

7- ESTIMATIVA DO PREçO DA CONTRATAçÃO.

7.1 O custo estimado das aquisições é de até R$ 2.862.510,ü) (dois milhôes oitocentos e sessenta e dois mil quinhentos e

dez reais), conforme planilhas em anexo.

7.2 Considerando o Art. 19e lll do decreto municipal O2A{2O23, foi utilizado como método para obtenção do preço

estimado por item, a metodologia da média aritmética dos valores obtidos na pesquisa de preços, com a desconsideração